
CONISA 
Consórcio Intermunicipal de Saúde de Nonoai 

CNPJ: 01.987.787/0001-90             Inscrição Estadual 082/0019305 
Rua Padre Manoel Gomes Gonzales, nº 1450 Nonoai-RS - CEP 99.600-000 

1 

 

 

 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 005/2.024 

 
 

APROVA A AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE 
PROCESSOS LICITATÓRIOS NO AMBITO DO 

CONISA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, A Presidente do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde - CONISA, no uso de suas atribuições que lhe confere o 

Estatuto da Entidade, ratificada pelo Conselho de Prefeitos, e,  

Considerando a deliberação contida na Assembléia extraordinária do 

Conselho de Prefeitos realizada na sede do CONISA-Consórcio Intermunicipal de Saúde 

de Nonoai realizada na data de doze de dezembro de dois mil e vinte e três 

(03/06/2024), as 18:30:  

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Fica autorizado a abertura de processos licitatório para 

credenciamento e registro de preço de serviços de EXAMES DE IMAGENS, E 

LABORATORIAIS e serviços de TELEMEDICINA, no âmbito do CONISA – Consórcio 

Intermunicipal de Saúde de Nonoai/RS. 

  Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Nonoai, RS, aos 04 de junho de 2024. 

 

 

     ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA     
                                    Presidente do CONISA 
 
 
 
 
 


